
G5 - Superbikes

Colmar-Berg - 3260 mtr.
15 - 16 July 2017

Ergebnis Lauf 2

Luxembourg Moto Classic 2017
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Superbike 90 ( 1992 bis 2002)
Gestartet: 8 Gewertet: 7 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

20 Harry Fath  1 -- 12 laps --Ducati 996 14:45.806 1:12.451 11

18 Martin Bähr 6.066 2 6.066Suzuki GSXR750SRAD 14:51.872 1:13.078 12

1 Peter Rubatto 17.985 3 24.051Yamaha YZF750 15:09.857 1:13.878 3

11 Martin Blug 17.521 4 41.572Suzuki GSXR750SRAD 15:27.378 1:16.334 10

45 Ingo Benndorf 20.203 5 1:01.775Aprilia Mille 15:47.581 1:17.778 12

34 Kjell Landgren  6 -- 11 laps --Honda VTR1000F 15:12.339 1:21.551 3

77 Boris Deißler 0.303 7 0.303Ducati 916 RS 15:12.642 1:21.234 11

Not Classif ied                    Did not Finish                    

64 Harald Dieterle  DNF -- 2 laps --Aprilia RSV1000 2:39.215 1:16.147 2

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Superbike Klassik (1984 bis 1991)
Gestartet: 3 Gewertet: 3 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

87 Gian Mertens  1 -- 12 laps --Honda RC30 14:52.089 1:12.882 12

86 Thomas Schuler  2 -- 11 laps --Suzuki GSXR750 14:47.381 1:19.300 8

29 Christopher Koch 25.277 3 25.277Honda CBX750 15:12.658 1:21.233 3

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Superbike Open (bis 1991 offenes Reglement)
Gestartet: 4 Gewertet: 3 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

227 Steven Jaecks  1 -- 11 laps --Yamaha FZR1000 15:10.582 1:20.961 3

99 Reinhard Ardelt 10.300 2 10.300MMT Yamaha 1200 RR 15:20.882 1:22.122 5

51 Hubert Trabold 9.283 3 19.583Kawasaki Z 1000R 15:30.165 1:22.285 4

Not Classif ied                    Did not Finish                    

177 Bo Thygesen  DNF -- 5 laps -- 7:10.272 1:23.281 2

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:12.451  in Runde  11  duch nr. 20 : Harry  Fath (Ducati)

Ergebnissen: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  Time Serv ice
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